
Bellinzago 18 06 23 MX1 Challenge - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 322 CHIERICO M. 16:28.335
Tempo gara

1 1:50.156 + 02.955 14:28:37.097

2 1:49.718 + 02.517 14:30:26.815

3 1:47.201 --------- 14:32:14.016

4 1:49.578 + 02.377 14:34:03.594

5 1:49.553 + 02.352 14:35:53.147

6 1:49.558 + 02.357 14:37:42.705

7 1:49.962 + 02.761 14:39:32.667

8 1:50.402 + 03.201 14:41:23.069

9 1:48.970 + 01.769 14:43:12.039

 Po. 2 - # 794 PRETI K. + 1:00.757
Diff. Primo

1 1:54.137 --------- 14:28:40.943

2 1:57.462 + 03.325 14:30:38.405

3 1:56.057 + 01.920 14:32:34.462

4 1:56.314 + 02.177 14:34:30.776

5 1:55.361 + 01.224 14:36:26.137

6 1:56.029 + 01.892 14:38:22.166

7 1:56.415 + 02.278 14:40:18.581

8 1:55.565 + 01.428 14:42:14.146

9 1:58.650 + 04.513 14:44:12.796

 Po. 3 - # 333 CIOCCA A. + 1:02.294
Diff. Primo

1 1:55.358 + 00.960 14:28:42.349

2 1:57.180 + 02.782 14:30:39.529

3 1:56.643 + 02.245 14:32:36.172

4 1:56.095 + 01.697 14:34:32.267

5 1:57.668 + 03.270 14:36:29.935

6 1:55.748 + 01.350 14:38:25.683

7 1:57.887 + 03.489 14:40:23.570

8 1:56.365 + 01.967 14:42:19.935

9 1:54.398 --------- 14:44:14.333

 Po. 4 - # 4 SANDRETTI S. + 1:03.346
Diff. Primo

1 2:11.073 + 17.612 14:28:58.368

2 1:54.074 + 00.613 14:30:52.442

3 1:59.408 + 05.947 14:32:51.850

4 1:53.928 + 00.467 14:34:45.778

5 1:54.354 + 00.893 14:36:40.132

6 1:53.605 + 00.144 14:38:33.737

7 1:53.695 + 00.234 14:40:27.432

8 1:53.461 --------- 14:42:20.893

9 1:54.492 + 01.031 14:44:15.385

 Po. 5 - # 752 QUAGLIA C. + 1:40.485
Diff. Primo

1 2:02.861 + 04.070 14:28:50.330

2 1:59.980 + 01.189 14:30:50.310

3 1:58.791 --------- 14:32:49.101

4 1:59.003 + 00.212 14:34:48.104

5 2:00.461 + 01.670 14:36:48.565

6 2:00.659 + 01.868 14:38:49.224

7 2:02.485 + 03.694 14:40:51.709

8 1:59.570 + 00.779 14:42:51.279

9 2:01.245 + 02.454 14:44:52.524

 Po. 6 - # 412 DUTTO I. + 1:49.537
Diff. Primo

1 2:02.307 + 02.330 14:28:49.450

2 2:01.767 + 01.790 14:30:51.217

3 2:01.441 + 01.464 14:32:52.658

4 2:01.732 + 01.755 14:34:54.390

5 2:01.247 + 01.270 14:36:55.637

6 2:01.593 + 01.616 14:38:57.230

7 1:59.977 --------- 14:40:57.207

8 2:02.097 + 02.120 14:42:59.304

9 2:02.272 + 02.295 14:45:01.576

 Po. 7 - # 12 RUOCCO E. + 1:52.637
Diff. Primo

1 2:00.969 + 00.317 14:28:48.288

2 2:01.695 + 01.043 14:30:49.983

3 2:01.430 + 00.778 14:32:51.413

4 2:02.324 + 01.672 14:34:53.737

5 2:01.484 + 00.832 14:36:55.221

6 2:04.070 + 03.418 14:38:59.291

7 2:02.410 + 01.758 14:41:01.701

8 2:02.323 + 01.671 14:43:04.024

9 2:00.652 --------- 14:45:04.676

 Po. 8 - # 592 PERATA F. + 1:53.385
Diff. Primo

1 2:07.882 + 07.626 14:28:51.586

2 2:00.256 --------- 14:30:51.842

3 2:02.059 + 01.803 14:32:53.901

4 2:01.253 + 01.997 14:34:55.154

5 2:01.475 + 01.219 14:36:56.629

6 2:02.999 + 02.743 14:38:59.628

7 2:02.657 + 02.401 14:41:02.285

8 2:02.035 + 01.779 14:43:04.320

9 2:01.104 + 00.848 14:45:05.424

 Po. 9 - # 72 VINAI M. + 2:00.635
Diff. Primo

1 2:08.849 + 08.008 14:28:52.553

2 2:01.469 + 00.628 14:30:54.022

3 2:00.841 --------- 14:32:54.863

4 2:01.620 + 00.779 14:34:56.483

5 2:01.744 + 00.903 14:36:58.227

6 2:03.505 + 02.664 14:39:01.732

7 2:01.917 + 01.076 14:41:03.649

8 2:02.434 + 01.593 14:43:06.083

9 2:06.591 + 05.750 14:45:12.674

 Po. 10 - # 835 BORISTENE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.001 + 07.485 14:28:48.705

2 1:58.486 + 00.970 14:30:47.191

3 1:57.959 + 00.443 14:32:45.150

4 1:57.516 --------- 14:34:42.666

5 1:58.882 + 01.366 14:36:41.548

6 2:19.002 + 21.486 14:39:00.550

7 2:23.405 + 25.889 14:41:23.955

8 2:09.491 + 11.975 14:43:33.446

 Po. 11 - # 875 MARTIGNONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.305 + 05.331 14:28:56.927

2 2:08.123 + 04.149 14:31:05.050

3 2:09.906 + 05.932 14:33:14.956

4 2:07.339 + 03.365 14:35:22.295

5 2:04.836 + 00.862 14:37:27.131

6 2:06.069 + 02.095 14:39:33.200

7 2:03.974 --------- 14:41:37.174

8 2:04.923 + 00.949 14:43:42.097

 Po. 12 - # 83 MONTAGNI U. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.440 + 05.944 14:29:05.171

2 2:13.903 + 02.407 14:31:19.074

3 2:11.496 --------- 14:33:30.570

4 2:14.890 + 03.394 14:35:45.460

5 2:15.659 + 04.163 14:38:01.119

6 2:16.014 + 04.518 14:40:17.133

7 2:17.534 + 06.038 14:42:34.667

8 2:16.429 + 04.933 14:44:51.096

 Po. 13 - # 216 GARDINO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.760 + 00.880 14:29:04.281

2 2:16.664 + 00.784 14:31:20.945

3 2:15.880 --------- 14:33:36.825

4 2:20.373 + 04.493 14:35:57.198

5 2:19.814 + 03.934 14:38:17.012

6 2:22.333 + 06.453 14:40:39.345

7 2:19.342 + 03.462 14:42:58.687

8 2:18.128 + 02.248 14:45:16.815

 Po. 14 - # 539 TOMASONI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.421 + 00.476 14:29:00.114

2 2:11.945 --------- 14:31:12.059

3 3:03.094 + 51.149 14:34:15.153

4 2:14.733 + 02.788 14:36:29.886

5 2:13.907 + 01.962 14:38:43.793

6 2:15.806 + 03.861 14:40:59.599

7 2:14.046 + 02.101 14:43:13.645

 Po. 15 - # 567 LOVERA C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:34.180 + 01.868 14:29:22.202

2 2:32.466 + 00.154 14:31:54.668

3 2:35.734 + 03.422 14:34:30.402

4 2:39.504 + 07.192 14:37:09.906

5 2:35.809 + 03.497 14:39:45.715

6 2:32.312 --------- 14:42:18.027

7 2:42.309 + 10.997 14:45:00.336

Fastest lap: 1:47.201 
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